

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑ ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ ๓ บ้านเจ้าขรัว ตำบลคลองเคียน อำเภอดงแก้ว
จังหวัดพังงา

๒ หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอดงแก้ว

๓ วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๔๔,๐๐๐.- บาท (สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)

๔ ลักษณะงานโดยสังเขป (รูปแบบและรายละเอียดตามแบบแปลนก่อสร้าง)

๕ ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๙ กันยายน ๒๕๖๒ เป็นเงิน ๔๔๐,๐๐๐.- บาท (สี่แสนเก้าหมื่นบาทถ้วน)

๖ บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบ พร.๕	จำนวน	๑ ฉบับ
๖.๒ แบบ พร.๔	จำนวน	๒ ฉบับ
๖.๓		

๗ รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายชินวร ธนาวุฒม์	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายประเสริฐ นันทบุตร	กรรมการ
๗.๓ นายคณิต จุลบุษรา	กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้างเป็นราคากลาง

แบบ ปร. 5

ประเภท โครงการปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้านหมู่ที่ 3 บ้านเจ้าขรัว ต.คลองเคียน อ.ตะกั่วทุ่ง จ.พังงา

ปริมาณงาน ตามแผนผังและประมาณราคาแนบ

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 3 ตำบลคลองเคียน อำเภอยะกั้วทุ่ง จังหวัดพังงา

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคา เมื่อวันที่ เดือน กันยายน พ.ศ. 2562

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	375,526.96	1.3074	490,963.95	
2	เงื่อนไขอื่นๆ				
3	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%				
4	เงินประกันผลงานหัก.....%				
5	ดอกเบี้ยเงินกู้....6.....%				
6	ภาษีมูลค่าเพิ่ม....7.....%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			490,963.95	
	คิดเป็นเงินประมาณ			490,000.00	
ตัวอักษร - (สี่แสนเก้าหมื่นบาทถ้วน)					

- คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบ กับค่าจ้างก่อสร้างดังกล่าวนี้และให้ยึดถือปริมาณราคานี้เป็น ราคากลางจึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

(ลงชื่อ)



ประธานกรรมการ

(นายชินวร ธนาวุฑฒ์)

(ลงชื่อ)



กรรมการ

(นายประเสริฐ นันทบุตร)

(ลงชื่อ)



กรรมการ

(นายคณิต จุลบุษรา)

รายการประมาณการ โครงการปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 3 บ้านเจ้าขัว ต.คลองเคียน อ.ตะกั่วทุ่ง จ.พังงา

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 ตำบลคลองเคียน อำเภอตะกั่วทุ่ง จังหวัดพังงา แบบเลขที่ รายการเลขที่

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ เดือน กันยายน พ.ศ. 2562

ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รายการปรับปรุงซ่อมแซม								
1	เครื่องสูบน้ำซัมเมอร์ขนาด 1.5 HP 1เฟส พร้อมอุปกรณ์ พร้อมสายไฟ	2.00	เครื่อง	28,000.00	56,000.00	2,000.00	4,000.00	60,000.00	
2	เครื่องสูบน้ำแบบหอยโข่ง 3 HP	2.00	เครื่อง	12,000.00	24,000.00	1,000.00	2,000.00	26,000.00	
3	เหล็กตัวซี 100X50X20 ทน 3.2 มม.ชุบสังกะสี	36.00	ท่อน	850.00	30,600.00	500.00	18,000.00	48,600.00	
4	สีกันสนิมทารอยเชื่อม	2.00	กระป๋อง	500.00	1,000.00	-	-	1,000.00	
5	ถังไฟเบอร์กลาส 2000 ลิตร	8.00	ถัง	8,500.00	68,000.00	2,500.00	20,000.00	88,000.00	
6	ขยายเขตท่อประปา PVC 2 นิ้ว ชั้นคุณภาพ 8.5	360.00	ท่อน	168.22	60,559.20	120.00	43,200.00	103,759.20	
7	ข้อต่อ,อุปกรณ์ท่อ,ค่าวัสดุ,คิด 30 %	1.00	งาน	18,167.76	18,167.76	-	-	18,167.76	
8	เป่าล้างบ่อบาดาล	2.00	บ่อ	-	-	15,000.00	30,000.00	30,000.00	
	รวมเงินค่างานต้นทุน								375,526.96

ลงชื่อ  (นายชินวร ชนาคูขันธ์)

ประธานกรรมการ

ลงชื่อ



(นายประเสริฐ นันทบุตร)

กรรมการ

ลงชื่อ



(นายคณิต จุลบุษรา)

กรรมการ